2

 ПРОТОКОЛ № 25/ПРГ
заседания Постоянной рабочей группы Конкурсной комиссии
филиала открытого акционерного общества
«Центр по перевозке грузов в контейнерах «ТрансКонтейнер» на Северо-Кавказской железной дороге, состоявшегося 05 декабря 2013 года

В заседании Постоянной рабочей группы Конкурсной комиссии филиала открытого акционерного общества «Центр по перевозке грузов в контейнерах «ТрансКонтейнер» на Северо-Кавказской железной дороге, (далее – ПРГ) приняли участие:

	1.

	Председатель ПРГ

	2.

	Заместитель Председателя ПРГ

	3.

	член ПРГ

	4.

	член ПРГ

	секретарь ПРГ

	Состав ПРГ – 4 человек. Приняли участие –4. Кворум имеется.

ПОВЕСТКА ДНЯ ЗАСЕДАНИЯ:

I. Рассмотрение заявок на участие в открытом конкурсе
№ ОК/012/СКЖД/0015  на право заключения договора на  оказание охранных услуг в 2014 г..
По  пункту I повестки дня

	Дата и время проведения процедуры рассмотрения заявок:
	05.12.2013 10:00

	Место проведения процедуры рассмотрения заявок:
	344019, г. Ростов-на-Дону, ул. Закруткина 67В/2Б (пер. Продольный 2Б)

Лот№1
	Предмет договора:
	Оказание охранных услуг по круглосуточной охране объектов и имущества, находящегося в собственности, во владении, оперативном управлении или доверительном управлении Заказчика, согласно перечня объектов, передаваемых под охрану Исполнителю.

	Начальная (максимальная) цена договора:
	1 884 000,00  Российский рубль

На основании анализа документов, предоставленных в составе заявок и заключения Заказчика ПРГ выносит на рассмотрение Конкурсной комиссии филиала следующие предложения:

        1.1	Не допустить к участию в Открытом конкурсе следующих претендентов:
	Номер
заявки
	Сведения об организации
(ИНН, КПП, наименование)
	Причина отказа в допуске
к участию в открытом конкурсе

	670
	ИНН 5040087455,  КПП 504001001,        ОГРН 1085040007337 ООО ЧОП «Форвард»

	Заявка не соответствует требованиям документации о закупке, т.к. Превышена начальная (максимальная) цена договора, цена договора указанная в финансово-коммерческом предложении, составляет 2 846 188,80руб.    при установленной документацией о закупке начальной цене 1 884 000,00 руб. (п.5 раздел 5 информационная карта).

1.2. допустить к участию в открытом конкурсе следующих претендентов:
	Номер заявки
	Сведения об организации
(ИНН, КПП, наименование)
	Цена предложения

	656
	ИНН 2310148410, КПП 231001001, ОГРН 1102310004741
ООО ЧОО «Альфа-Регион»
	1 800 000,00
  Российский рубль

	673
	ИНН 2310110409, КПП 231001001, ОГРН 1062310000664,
ООО ЧОП «Сова»
	1 428 000,00
  Российский рубль

	674
	ИНН 2308126112, КПП 230801001, ОГРН 1072308000115, ООО ЧОО «Н-ДЖИ ОХРАНА»
	1 440 144,00
  Российский рубль

	675
	ИНН 2311133215, КПП 231101001,
ОГРН 1112311002022
ООО ЧОО «Рубеж безопасности»
	1 548 000,00
  Российский рубль

1.3. 	Признать открытый конкурс  по Лоту № 1 состоявшимся;
[bookmark: _GoBack]	1.4.	Признать победителем открытого конкурса по Лоту № 1
ООО ЧОП «Сова» и принять решение о заключении с ним договора на оказание охранных услуг на следующих условиях:
:

Предмет Заказа: Оказание охранных услуг по круглосуточной охране объектов и имущества, находящегося в собственности, во владении, оперативном управлении или доверительном управлении Заказчика, согласно перечню объектов, передаваемых под охрану Исполнителю.
Количество (Объем) Работ: согласно техническому заданию.

Максимальная цена договора: 1 428 000,00  (один миллион четыреста двадцать восемь тысячь) рублей  00 копеек, НДС по ставке 18 % не начисляется.

Форма, сроки и порядок оплаты: Оплата услуг производится ежемесячно после подписания Сторонами акта сдачи-приемки оказанных услуг, в течение 10 календарных дней после подписания акта выполненных услуг и получением Заказчика счета, счета-фактуры путем перечисления Заказчиком денежных средств на расчетный счет Исполнителя.
Срок  действия договора: с 01.01.2014 г. по 31.12.2014 г.
Место оказания услуг:
1.  Агентство контейнерных перевозок (АКП) на станции Краснодар-Сортировочный, расположенное по адресу: г. Краснодар, улица Новороссийская, 61а

Опубликовать настоящий протокол на сайте ОАО «ТрансКонтейнер» и Общероссийском официальном сайте не позднее 3 дней с даты его подписания всеми членами ПРГ, присутствовавшими на  заседании.

	Председатель ПРГ
	__________________________

	Заместитель ПРГ
	__________________________

	Члены ПРГ:

	__________________________

	__________________________

	Секретарь ПРГ
	__________________________

«05» декабря 2013 г.